
令和６年２月吉日 

卒業生保護者 様 

 

富士見町立富士見中学校長 丸山  博  

 

令和５年度 卒業証書授与式のご案内 
 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動推進のために格別のお力添えをいただいておりますことに厚く感謝申し上げます。 

さて、このたび３年生 132名の生徒が、めでたく卒業証書授与式を迎えられる運びとなりましたこと

は、この上ない喜びであります。心よりお祝いを申し上げます。 

つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じます

が、お子様の晴れ姿をご覧いただき、人生の大きな門出を共に喜び合っていただけますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日     令和６年３月 18日（月） 

 

２ 会 場     富士見町立富士見中学校 体育館 

 

３ 日 程     受 付（昇降口）      ８：００～ ８：２０ 

          ※受付後、直接体育館へ入場し、返金受付等 

          卒業証書授与式（体育館）  ８：４０～１０：３０ 

          離任式（体育館）     １１：００～１１：３５ 

          学 活（各教室）     １１：４０～１２：２０ 

          卒業生見送り       １２：２０～ 

          ※３年生スクールバスなし 

 

４ その他 

（１）ご来校の際は、できるだけ相乗りをしていただき、本校体育館周辺（裏面参照）およびグリーン

カルチャー駐車場をご利用ください。なお、JA 富士見町中央支所前は、店舗利用者優先としてく

ださい。 

   ※体育館と校舎の間、体育館とプールの間は来賓駐車場になりますので、保護者の皆様は駐車を

ご遠慮ください。 

（２）上履きおよび印鑑（学年費返金のため）をご持参ください。 

（３）冷え込むことが予想されます。暖かい服装でご来校をお願いいたします。 

 

 富士見町立富士見中学校 

担当 下平 浩之（教頭） 

TEL ０２６６－６２－２００９ 

FAX ０２６６－６２－７４０９ 

E-mail fujimi-jh@suwa-ngn.ed.jp 

 


